vel  momenti.  In  euius  rei  testimonium  sigilla  nostrum  videlicet  et  capi- 
tuli  presentibus  sunt  appensa. 

Actum  et  datum  Wratislavie  in  generali  nostro  capitulo  feria  quarta 
proxima  ante  diem  beati  Michaelis  archangeli  anno  domini  millesimo 

trecentesimo  quinquagesimo  oetavo  presentibus  honorabilibus  viris  do-  20 
minis  Nicoiao  de  Panowicz  custode,  Petro  de  Gostina,  Laurencio  Harth- 
libi,  Johanne  de  Lubek,  Symone  de  Legnicz,  Ottone  de  Brunna,  Petro 

de  Bythom,  Beldone  de  Proskow,  Czamborio  de  Pogrella,  Jacobo  Au- 
gustini, Nicoiao  de  Frankinsteyn,  Johanne  Brunonis,  Johanne  de  Prus- 

niez  et  aliis  canonicis  Wratislaviensibus  ad  sonum  campane  capitulariter  25 

congregatis  ac  Johanne  Conoplath  notario  capituli  Wratislaviensis,  qui 
presencia  habuit  in  commisso. 

3u*  beut  Mtejleu  (Sopiattacfc  im  Sctjogt.  fMflfce  au  Dcfo  p.  144. 

34«    #tt$o0  Äonrab  »on  Del8  unb  fein  €>ol>tt  tfonrab  gefielen  in  tyrem 
*om  99re$lauer  £omcajritel  ertauften  ©d)loffe  äRUitfdj  fcetn  Äöntg  tum  30 

»o&men  ba*  £>ffmmfl8red>t  ju.    1358  September  26. 

1358  In  nomine  domini  amen.    Kos  Conradus  dei  gracia  dux  Siesie  et 

Sept.  26.  dominus  Olsnicensis  una  cum  Conrado  filio  nostro  karissimo  eadem  gra- 
eia  duce  Slesie  universis  et  singulis  presentes  inspecturis  litteras  volu- 

mus esse  notum,  quod  castrum  Milicz  per  nos  a  reverendo  in  Christo  35 

patre  domino  Preczlao  divina  et  apostolice  sedis  gracia  episcopo  ac  ve- 
nerabilibus  viris  dominis  capitulo  ecclesie  Wratislaviensis  emptum  rite 
et  racionabiliter  comparatum  excellentissimo  prineipi  domino  Karolo 
divina  favente  clemencia  imperatori   Romanorum   semper  augusto  et 
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Boemie  Jregi  invictissimo  gracioso  nostro  domino  suisque  heredibus  ac 
legitimus  successoribus  regibus  Boemie  pro  nobis  nostrisque  heredibus  et 
successoribus  ac  possessoribus  dicti  castri  nostro  nomine  bona  et  ßfncera 

nostra  fide  promittimus  pro  necessitatibus  et  indigenciis  suis ,  quando  et 

ö  quociens  ipßiß  opus  faerit  et  nos  heredesqne  vel  successores  nostri  pos- 
sessores  dicti  castri  requisiverint,  ad  accessum  et  recessum  ipsorum  sem- 
per  sine  difficultate  qualibet  aperire  et  dicto  domino  Earolo  suisque  he- 

redibus ac  successoribus  regibus  Boemie  cum  dicto  Castro  Mylicz  ad- 
versus  omnes  homines  nullo  excepto  penitus  fideliter  suffragari.  In  cuius